RM0-G系列 --- 大電流低阻測試器
特   色：
⚫ 可達到800A輸出電流
⚫ 重量僅有8〜11.5kg
⚫ 精確度±0.1%rdg.±0.1%f.s.
⚫ 解析度可達到0.01μΩ(選購)
⚫ 遠端控制單元(選購)
⚫ 雙接地量測模式(選購)
⚫ 四種模式：SINGLE、CONTIN、BSG、DTR
描   述：
RMO-G系列的大電流電阻計均基於最先進的技術，並使用當今最先進的開關
模式技術。 這些模型之間的主要區別是可以產生的最大測試電流（RMO100G為
100A，RMO200G為200A，RMO800G型號為800A）。
RMO-G產生具有自動調節的測試斜坡的真正的直流無紋波電流。 在測試過
程中，RMO-G在測量前會隨著電流的增加而斜坡上升，而在測量後會隨著電流的
下降而上升。這消除了磁性瞬變。
RMO-G儀器最多可在內部存儲500個測量值。 所有測量均帶有時間和日期標

項附加的安全功能。 斷路器的接觸電
阻量測是在斷路器的兩面都接地的情
況下進行的。
    RMO-G設備將測量通過接地電路連
接的電流，並將此值添加到所選的測
試電流值中，以提供通過待測物的所
選測試電流。
優點與特點
    RMO-G設備的主要優點和功能如
下：
非常高的輸出功率（輸出電壓乘以
輸出電流）具有兩個主要優點：
  1.即使使用非常大的電流，電阻測
量範圍也很寬。
  例如：當使用5m / 50mm2電流電纜
時，RMO600G可以在600A測試電流下測
試高達5.3mΩ的電阻。
  2.根據客戶要求使用較細/較長的測
試電纜。
例如：RMO100G可以使用截面積僅為16

RMO100G 1190VA 1130VA
RMO200G 1815VA 1810VA
RMO300G 2400VA 2115VA
RMO400G 3570VA 2710VA
RMO500G 3970VA 3920VA
RMO600G 4720VA 4145VA
RMO800G 5010VA 3510VA
⚫ 保險絲             type F
RMO100G & 200G 12A / 230V
RMO300G & 400G 15A / 230V
RMO500G & 600G 20A / 250V
RMO800G 20A / 250V
測試時間
⚫ 測試電流及持續時間
型號 測試電流★★ 持續時間
RMO100G 100A 30分
RMO200G 200A 150秒
RMO300G 300A 60秒
RMO400G 400A 60秒@300A
RMO500G 500A 300秒
RMO600G 600A 200秒
RMO800G 800A ★5秒
★在標準版本中，CONTIN模式最多可用600 A，
但可根據要求提供800 A（5 s）的可用時間
**測試電流可以1 A的步階選擇（根據要求）
保護等級